
13 

HLA VNÍ M~STO PRAHA 

MA GISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 

Oddělení marketingu 

1111111111111~ 111111111 1111111~1~ ll~ 1111~11 1 1 11~1 ~~ 
MHMPXP9BllPY 

č. cEs l._ __ o_B_J_to_KMJ __ 63_to_J_to_o_2_36_1_2o_l_s _ ___, 

Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění. 

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této objednávky 

zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat 

předmět plnčni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

I Datum yystayenj : I 4.9.2018 číslo YZ fkontrolnjlsy.~témovél: I K23246807917 

Objednatel: 

sídlo: 

IČO: 

kontaktní 

osoba: 

tel. spojení: 

fax: 

e-mail : 

Hlavní město Praha Dodavatel: 

zastoupené Markétou Poslušnou, 

pověřenou řízením odboru komunikace 

a marketingu MHMP 

Mariánské nám. 2/2, 110 OJ Praha I sídlo: 

00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 

kontaktní 

osoba: 

tel. spojeni: 

č.účtu : 

e-mail : 

Botanická zahrada bl. mčsta Prahy 
Vinotéka sv. Kláry 
zastoupená Ing. Eliškou Muchnovou, 
vedoucí Vinotéky sv. Kláry 

Trojská 800/1 96, 171 00 Praha 7 

00064572 DIČ: CZ00064572 

Název zakázky: Objednávka nákupu vin jako dárkový reprezentativní předmět pro představitele 

hl. m. Prahy 

Sídlo: Marilinské nám. 212, I I O O I Praha l 
Pracoviště: Marianské nám. 212. 110 Ol Praha I 
Kontaktni centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@mraha.cu. ID OS: 48ia97h 



I 

ll 

Pfedmět plnění: Pro zajištění propagace organizace zřízené hlavním městem Prahou- Botanické 

zahrady hl. m. Prahy, objednáváme následující výběr vin z Vinice Sv. Kláry- Troja. 
Specifikace: Dodávka vín -samostatné lahve, 480 ks. 

• Bílé víno: 
Tramín červený 2017, lahev 0,51 
Množství: 120 ks 
Cena: 206,- Kč/ks 
Celkem: 24 720 -Kč 

Cuvée Sauvignon 2017, lahev 0,51 

Množství: 120 ks 
Cena: 206,- Kč/ks 

Celkem: 24 720 - Kč 

• Růžové víno: 
Modrý Portugal - rosé 2017, lahev 0,51 

Množství: 120 ks 

Cena: 157,- Kč/ks 

Celkem: 18 840,- Kč 

• Perlivé víno 
Rulandské šedé 2017, brut, lahev 0,51 

Množství: 140 ks 

Cena: 206,- Kč/I ks 

Celkem: 28 840,- Kč 

Doprava v ceně objednávky. 

Cena za předmět plnční bez DPH: 

(cena je maxlmálni a nepřekroúrdná a zahrnu;e veiikeré náklady 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: Do 30. ll. 2018 

Místo plnění: Praha 

21 dnů 

9'7 120,- Kč 

117 515,- Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktlll)') 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (fakmra) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňo\-ý doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 

plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod.). 

4. V připadč, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 



/3 

splarnosti a nová lhúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného dai'lového dokladu/faktury 
objednateli. 

DaBl podminky: 
1. Sm!uvni strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. která je veřejně přisrupná a která obsahuje údaje o 
jejich účastnicích, předmětu. číselné označeni této objednávky. datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoník-u a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3. Smluvní strany réto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze piscmnč, a to v případě zrněn objednávky 

čislovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabidk.a na uzavřeni objednávky zaniká. 

V Praze dne: o 5 ·09- 2018 

Za á 

Objedn-.~wnf město Praha pověřená řízením odboru komunikace a marketingu MHMP 
Magistrát hlavni ho města Prahy 
Odbor komunikace a marketingu 
Mariánské nám . 2. 110 01 Praha 1 

Doda\atcl akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: --/c: tJ trr 

Za Dodavatele: Ing. Emka Muchnová 
vedoucí vinotéky Sv. Kláry 

j 


